PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От________

      №  _____
Новокубанск
Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг, подтверждающих наличие личного подсобного хозяйства»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве»,Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 год № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,                          п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить Административный регламент по предоставлению администрацией  Новокубанского  городского  поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг, подтверждающих наличие личного подсобного хозяйства», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Новокубанского  городского поселения Новокубанского района от 15 декабря 2011 года №1136 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг, подтверждающих наличие личного подсобного хозяйства» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальник отдела организационно-кадровой работы С.Ф. Музыкантову.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                 А.С. Зиньковский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от_______________ №______

«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг, подтверждающих наличие личного подсобного хозяйства».
Проект  внесен:
Заместителем главы Новокубанского городского
поселения Новокубанского района, начальником
отдела организационно-кадровой работы
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района

                                  С.Ф. Музыкантова

Составитель проекта:

Начальник земельных отношений

администрации Новокубанского

городского поселения Новокубанского района                         И.В. Шарабарова
Проект согласован:
Заместителем главы Новокубанского городского поселения

Новокубанского района, по строительству,

жилищно-коммунальному хозяйству,

транспорту и связи                                                                               А.Н. Сиротин
Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Служба муниципального заказа»

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                         А.Г. Потычук

Ведущий специалист

отдела организационно-кадровой работы

администрации Новокубанского городского

поселения Новокубанского района                                                     Е.В. Антонова

Администрация Новокубанского городского поселения

                                        Новокубанского района

ЗАЯВКА
к постановлению (распоряжению)

Наименование вопроса: «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг, подтверждающих наличие личного подсобного хозяйства»
Кто вносит постановление:  Отдел земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Постановление разослать:

4 экземпляра - Отдел  земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Подпись

30 декабря2015  г.